
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO
Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: CORRECCION DE ERROS DE TRANSCRIPCIÓN NO NOMEMANETO DOS TRIBUNAIS DOS PROCESOS 
SELECTIVOS DO PROGRAMA DE FOMENTO DO EMPREGO DA EXCELENTISIMA DEPUTACION DE LUGO.

Visto que por resolución da alcaldía de data 16 de agosto do 2019 se nomearon  os tribunais  
cualificadores dos PROCEDEMENTOS DE SELECCIÓN POLO SISTEMA DE  CONCURSO - 
OPOSICIÓN PARA A PROVISIÓN CON CARÁCTER DE URXENCIA DE DOUS AUXILIARES 
ADMINISTRATIVOS, un  OFICIAL ELECTRICISTA e UN OFICIAL PARA O SERVIZO DE 
MEDIO AMBIENTE  no marco do programa de fomento do emprego da Excelentísima 
Deputación de Lugo.

RESOLVO

 PRIMEIRO.- Proceder á corrección de erros na Resolución da alcaldía de data 16 de agosto do 
2019  na que se nomearon  os tribunais  cualificadores dos PROCEDEMENTOS DE SELECCIÓN 
POLO SISTEMA DE  CONCURSO - OPOSICIÓN PARA A PROVISIÓN CON CARÁCTER DE 
URXENCIA DE DOUS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS, un  OFICIAL ELECTRICISTA e UN 
OFICIAL PARA O SERVIZO DE MEDIO AMBIENTE  no marco do programa de fomento do 
emprego da Excelentísima Deputación de Lugo, conforme ó disposto polo artigo 109.2 da Lei 
39/2015 do 1 de outubro do procedemento administrativo común  de modo que :

Onde di:

Segundo.- Nomear como membros do Tribunal para a selección dun OFICIAL ELECTRICISTA no marco 
do programa de fomento do emprego da Excelentísima Deputación de Lugo:

Presidente : Don José Antonio Mourelle Cillero  ( Habilitado)

Suplente: Dona María Inmaculada Buján Arias   ( Funcionaria do Concello de Monforte)

Secretaria: Dona Elisa Martínez Arias  ( Funcionaria do Concello de Monforte)

Suplente: Dona Sonia Rois Fernández. ( Funcionaria do Concello de Monforte)

Vogais:  Don Juan Carlos Prado Díaz, Don Manuel López López e don Manuel  Fernández Alvarez  
Rodríguez.

 ( Funcionarios/Persoal Laboral Fixo do Concello de Monforte).

Suplentes: Don  Ramón   Perez  Gonzaléz,  Jose Luis González Lopez e don  Manuel Díaz Meira.

 ( Funcionarios do Concello de Monforte).

Asesora: Dona Antia Nieves Rodrígez, enxeñeira Técnico Industrial Municipal.

Terceiro.- Nomear como membros do Tribunal para a selección dun OFICIAL DE MEDIO AMBIENTE   
no marco do programa de fomento do emprego da Excelentísima Deputación de Lugo:

Presidente : Don Juan Carlos Prado Díaz   (Persoal laboral fixo  do Concello de Monforte)

Suplente: Dona María Inmaculada Buján Arias   ( Funcionaria do Concello de Monforte)

Secretaria: Dona Elisa Martínez Arias. ( Funcionaria do Concello de Monforte)

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E300041BD200E6O4G7R0Z6T0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  28/08/2019

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  28/08/2019
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/08/2019 10:02:37

DECRETO: 2019001213

Fecha: 28/08/2019

Hora: 10:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO
Id.Pl.: SE/decreto

Suplente: Dona Sonia Rois Fernández. ( Funcionaria do Concello de Monforte)

Vogais: Don Carlos Rodríguez Fernández, Don Manuel López López e don Manuel  Fernández 
Alvarez  Rodríguez.. ( Funcionarios/Persoal Laboral Fixo do Concello de Monforte).

Suplentes: Suplentes: Don  Ramón   Perez  Gonzaléz,  Jose Luis González Lopez e don  Manuel Díaz Meira. 
( Funcionarios do Concello de Monforte).

Pase a dicir:

Segundo.- Nomear como membros do Tribunal para a selección dun OFICIAL ELECTRICISTA no marco 
do programa de fomento do emprego da Excelentísima Deputación de Lugo:

Presidente : Don José Antonio Mourelle Cillero  ( Habilitado)

Suplente: Dona María Inmaculada Buján Arias   ( Funcionaria do Concello de Monforte)

Secretaria: Dona Elisa Martínez Arias  ( Funcionaria do Concello de Monforte)

Suplente: Dona Sonia Rois Fernández. ( Funcionaria do Concello de Monforte)

Vogais:  Don Juan Carlos Prado Díaz, Don Manuel López Fernández  e don Manuel  Fernández 
Alvarez .

 ( Funcionarios/Persoal Laboral Fixo do Concello de Monforte).

Suplentes: Don  Ramón   Perez  Gonzaléz,  Jose Luis González Lopez e don  Manuel Díaz Meira.

 ( Funcionarios do Concello de Monforte).

Asesora: Dona Antia Nieves Rodrígez, enxeñeira Técnico Industrial Municipal.

Terceiro.- Nomear como membros do Tribunal para a selección dun OFICIAL DE MEDIO AMBIENTE   
no marco do programa de fomento do emprego da Excelentísima Deputación de Lugo:

Presidente : Don Juan Carlos Prado Díaz   (Persoal laboral fixo  do Concello de Monforte)

Suplente: Dona María Inmaculada Buján Arias   ( Funcionaria do Concello de Monforte)

Secretaria: Dona Elisa Martínez Arias. ( Funcionaria do Concello de Monforte)

Suplente: Dona Sonia Rois Fernández. ( Funcionaria do Concello de Monforte)

Vogais: Don Carlos Rodríguez Fernández, Don Manuel López  Fernández , Don Manuel  Fernández 
Alvarez  . ( Funcionarios/Persoal Laboral Fixo do Concello de Monforte).

Suplentes: Suplentes: Don  Ramón   Perez  Gonzaléz,  Jose Luis González Lopez e don  Manuel Díaz Meira. 
( Funcionarios do Concello de Monforte).

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E300041BD200E6O4G7R0Z6T0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  28/08/2019

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  28/08/2019
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/08/2019 10:02:37

DECRETO: 2019001213

Fecha: 28/08/2019

Hora: 10:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO
Id.Pl.: SE/decreto

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E300041BD200E6O4G7R0Z6T0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  28/08/2019

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  28/08/2019
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/08/2019 10:02:37

DECRETO: 2019001213

Fecha: 28/08/2019

Hora: 10:02

Persona  76561868C


